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Smarteq förstärker distributionsnätet i Nederländerna 
genom avtal med Hutronic BV 
 
Smarteq AB har tecknat ett avtal med Hutronic BV, en för Smarteq ny distributör i Nederländerna. Avtalet följer 
på Smarteqs förvärv av Kathreins eftermarknadsverksamhet. Smarteq arbetar nu med att integrera och 
kontraktera de distributörer som finns i Kathreins eftermarknadsnätverk. Genom förvärvet har Smarteq fått 
tillgång till ett distributionsnätverk med 150 kunder i 30 länder. Avtalet med Hutronic BV är det första 
nytecknade avtalet efter tillträdet av Kathreins eftermarknadsverksamhet och innebär att Hutronic kommer att 
arbeta med hela Smarteqs produktportfölj på den Nederländska marknaden, utöver den försäljning som 
Smarteq övertagit från Kathrein. 
 
Hutronic blir en viktig kanal för Smarteqs försäljning i Nederländerna. Bolaget har 50 års erfarenhet av 
lösningar inom telekommunikation och arbetar både mot kommersiella kunder och privata konsumenter. 
 
– Hutronic har framför allt ett stort kunnande inom antennteknik, vilket gör dem till en utmärkt partner till 
Smarteq som bygger sin verksamhet på hög kvalité i alla delar av verksamheten. Hutronic är ett väl etablerat 
varumärke i Nederländerna och vi ser fram emot ett fruktbart samarbete, säger Johan Hårdén, VD för Smarteq. 

 
 
För mer information: 
Johan Hårdén, VD  
Tel. 0733-859 219 
E-post: johan.harden@smarteq.com  

 
 
Om Smarteq 
Smarteqs affärsidé är att sälja och utveckla antennsystem för ökad tillgänglighet, effektivitet och 
säkerhet, i en trådlös värld. De prioriterade marknadssegmenten är Automotive, M2M och Consumer. 
Verksamheten är fokuserad på försäljning och utveckling av antennprodukter för OEM- och 
eftermarknaden. Smarteq har egna resurser för produktutveckling, inköp och försäljning. 
Tillverkningen är i huvudsak utlagd till externa partners i Asien och Europa. Smarteq har totalt 15 
anställda i Sverige och Kina. Marknadsbearbetningen sker genom upparbetade försäljningskanaler 
globalt. Smarteqs B-aktie handlas på First North med Remium Nordic som Certified Adviser.  
För mer information se: www.smarteq.com  
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